

**MUNICIPIO DE BARRA BONITA**

Pág 1 / 1

Compras e Contratos

Termo Homologação - Termo de Homologação

Entidade - Processo Administrativo - Minuta - Licitação: 550 Ano - Minuta - Licitação: 2022 Número -  
Minuta - Licitação: 61 código Cliente: 550 ano Minuta: 2022 cota Credenciamento: Não**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO****Dispensa de Licitação  
Para Contratação de Serviços  
60/2022  
Processo Administrativo: 60/2022**

Ao Sr(a). AGNALDO DERESZ tendo em vista a decisão proferida pela comissão de abertura e julgamento de licitações.

**Homologo**

Nesta data a referida decisão é constante da ata anexa, considerando vencedor da licitação, objeto da Dispensa de Licitação nº. 60/2022, o(s) participante(s):

**25143 - AUTO PECAS E MECANICA PEDRASSANI LTDA.**

Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
1	CAIXA SATELITE COMPLETA.	UNIDADE		1	R\$2.910,00	R\$2.910,00
2	COROA E PINHAO	UNIDADE		1	R\$2.588,00	R\$2.588,00
3	ROLAMENTO LATERAL	UNIDADE		2	R\$232,00	R\$464,00
4	ROLAMENTO BERCO	UNIDADE		1	R\$278,00	R\$278,00
5	COLA SILICONE	UNIDADE		1	R\$45,00	R\$45,00
6	RETENTOR PINHAO	UNIDADE		1	R\$76,00	R\$76,00
7	OLEO DIFERENCIAL	UNIDADE		5	R\$35,00	R\$175,00
8	CALCO BI PARTIDO	UNIDADE		2	R\$121,00	R\$242,00
9	TRAVA BERCO	UNIDADE		1	R\$62,00	R\$62,00
10	BRONZE ENCOSTO COROA	UNIDADE		1	R\$87,00	R\$87,00
11	PARAFUSO ENCOSTO COROA	UNID		1	R\$112,00	R\$112,00
12	ROLAMENTO DO PINHAO	UNID		2	R\$243,00	R\$486,00
13	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DIFERENCIAL	UNIDADE		1	R\$650,00	R\$650,00
					Total do Fornecedor:	R\$8.175,00

Barra Bonita, 22 de março de 2022.

---

AGNALDO DERESZ  
Prefeito Municipal  
CPF: 016.532.949-14